Diajukan Untuk Memenuhi Salah Satu Persyaratan Memperoleh
Gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd) pada Program Studi

Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam

OLEH :

REGITA CAHYANI PUTRI

NIM. 12111622001

PRODI BIMBINGAN DAN KONSELING PENDIDIKAN ISLAM

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1447 H / 2025 M

i

PERSETUJUAN

Skripsi ini dengan judul, Pengaruh Kecanduan Media Sosial Terhadap

Perilaku Prokrastinasi Akademik pada Siswa di Sekolah Menengah Atas Islam

As-Shofa Pekanbaru yang ditulis oleh Regita Cahyani Putri dengan NIM.

12111622001. Dapat diterima dan disetujui untuk diujikan dalam Sidang

Munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan

Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 28 Muharram 1447 H
Pekanbaru, 28 Juli 2025

Menyetujui

Ketua Jurusan

Bimbingan Konseling Pendidikan Islam

Pembimbing

Dr. Hj. Alfiah, M.Ag Suci Habibah, M.Pd.
NIP. 196806211994022001 NIP. 199404022019032027

iv

KATA PENGANTAR

Alhamdulillahirabbil’alamiin, dengan mengucapkan rasa syukur kepada